
EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 74 Speckmann, Ida 90020 22640

Get`s a Peppa2 73 Speckmann, Ihno 90019 32258

Pascha3 43 Janssen, Ida 90014 90009
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 55 Rieper, Carolin 28195 18908 4 72HB/NS

HES

Smokin Poco Gun2 56 Rieper, Carolin 28195 35313 3 70,5HB/NS

HES

Smokys Mo3 54 Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 67HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 72 Bublitz, Sina 19078 27252 5 72,5HB/NS

Flip N Rooster2 55 Rieper, Carolin 28195 18908 4 72HB/NS

HES

Smokin Poco Gun2 56 Rieper, Carolin 28195 35313 4 72HB/NS

HES

Nando the Joker4 50 Spekker, Freya 24662 24554 2 68HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 50 Spekker, Freya 24662 24554 5 82HB/NS

Smokys Mo2 54 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 81,5HB/NS

Greta Nowata Badger3 81 Böllering, Bianka 27816 34807 3 71,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 50 Spekker, Freya 24662 24554 5 87HB/NS

Smokys Mo2 54 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 85,5HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev3 11 Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 84HB/NS

Greta Nowata Badger4 81 Böllering, Bianka 27816 34807 2 65,5HB/NS

SL Helluva Chic Gal5 37 de Buhr, Tatjana 21902 32986 1 64,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Fancy Diamonds1 75 Bächle, Miriam 11329 30970 4 68,5HB/NS

Flip N Rooster2 55 Rieper, Carolin 28195 18908 3 67,5HB/NS

HES

Smokys Mo3 54 Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 72 Bublitz, Sina 19078 27252 5 70HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev2 11 Stolwijk, Annienke 29636 30656 4 67HB/NS

Two Double Chex3 34 Nitsch, Martina 15130 19024 3 66,5HB/NS

Smokys Mo4 54 Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 58HB/NS

RR Kershaws Little Luna5 90 Maus, Ulrike 23356 30530 1 57,5XHB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 72 Bublitz, Sina 19078 27252 5HB/NS

Two Double Chex2 34 Nitsch, Martina 15130 19024 4HB/NS

Zippos Smooth Lotte3 48 Franken, Julia 28577 35227 3HB/NS

Nando the Joker4 50 Spekker, Freya 24662 24554 2HB/NS

Skippers Glo Stanley5 64 Doyen, Stefanie 28674 33527 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 72 Bublitz, Sina 19078 27252 5 70,5HB/NS

TL Glo Chick Skipper2 28 van Aken, Jörgen 30136 12517 4 69HB/NS

Flip N Rooster3 55 Rieper, Carolin 28195 18908 3 68,5HB/NS

HES

Smart Fancy Diamonds4 75 Bächle, Miriam 11329 30970 2 65HB/NS

Daisy of Jac5 22 Ennen, Wiebke 28166 25819 1 60,5XHB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UW Dunit Brennas Kid1 76 Tigelaar, Daniel 25176 33207 5 71,5X

Pretty the Pop2 69 Bublitz, Eike 25418 27252 4 71HB/NS

Smart Fancy Diamonds2 75 Bächle, Miriam 11329 30970 4 71HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev4 11 Stolwijk, Annienke 29636 30656 2 70,5HB/NS

RR Kershaws Little Luna5 90 Maus, Ulrike 23356 30530 1 70XHB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Two Double Chex1 34 Nitsch, Martina 15130 19024 5 83HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev2 11 Stolwijk, Annienke 29636 30656 4 82,5HB/NS

Smart Fancy Diamonds3 75 Bächle, Miriam 11329 30970 3 74,5HB/NS

Zippos Smooth Lotte4 48 Franken, Julia 28577 35227 2 69,5HB/NS

Cochise5 53 Dirks, Paula 28154 31096 1 64HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2/3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Little Chex1 77 Dähling, Julia 27799 24859 5 68,5HB/NS

Zippos Scotch Oak2 26 van Aken, Eske 30908 24819 4 61HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 18 Jaspers, Paula 31752 22640 6 67HB/NS

Zippos Scotch Oak2 26 van Aken, Eske 30908 24819 5 65HB/NS

Smart Spirit3 14 Jansen, Lisa 29635 31155 4 64HB/NS

Skippers Red Fever4 45 Schmidt, Martina 25343 27825 3 63,5HB/NS

Daisy of Jac5 22 Ennen, Wiebke 28166 25819 2 63XHB/NS

Hollywood Hawk 865 44 Janssen, Maren 25366 35717 2 63HB/NS

Smart Skywalker5 63 Trebesch, Lena 29859 18422 2 63HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty Gold Galileo1 9 Schönfeld, Sandra 22191 30430 6 81HB/NS

Daisy of Jac2 22 Ennen, Wiebke 28166 25819 5 80XHB/NS

Hollywood Hawk 863 44 Janssen, Maren 25366 35717 4 79HB/NS

Dunits Little Chex4 77 Dähling, Julia 27799 24859 3 77HB/NS

Smart Skywalker5 63 Trebesch, Lena 29859 18422 2 76,5HB/NS

Smart Spirit6 14 Jansen, Lisa 29635 31155 1 74,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 28 van Aken, Jörgen 30136 12517 6HB/NS

Smart Skywalker2 63 Trebesch, Lena 29859 18422 5HB/NS

Daisy of Jac3 22 Ennen, Wiebke 28166 25819 4XHB/NS

Oak Bar Noka4 13 Fries, Maria 29638 31156 3HB/NS

Kings Jolly Jumper5 52 Romeike, Alina 30985 32413 2HB/NS

Pixel6 79 Hollkott, Susanne 31227 32190 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 26 van Aken, Eske 30908 24819 5 83HB/NS

Gay Bar Foxi2 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 4 80HB/NS

Topgun3 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 3 78,5HB/NS

Spirit of Joy4 78 Haßfeld, Ronja 30643 22640 2 75HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UW Dunit Brennas Kid1 46 Hannen, Sonja 24771 33207 6 72,5XHB/NS

Daisy of Jac2 22 Ennen, Wiebke 28166 25819 5 72XHB/NS

Oak Bar Noka3 13 Fries, Maria 29638 31156 4 71,5HB/NS

TL Glo Chick Skipper3 28 van Aken, Jörgen 30136 12517 4 71,5HB/NS

Smart Spirit5 14 Jansen, Lisa 29635 31155 2 70HB/NS

Pretty Gold Galileo6 9 Schönfeld, Sandra 22191 30430 1 69HB/NS

Zips Perfect Dancer6 30 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 1 69HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings Jolly Jumper1 52 Romeike, Alina 30985 32413 4 69HB/NS

Spirit of Joy2 18 Jaspers, Paula 31752 22640 3 68,5HB/NS

Zippos Scotch Oak2 26 van Aken, Eske 30908 24819 3 68,5HB/NS

Docs J Dry Delta4 27 van Aken, Eske 30908 32794 1 67,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gay Bar Foxi1 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 4 71HB/NS

Smart Skywalker2 59 Willner, Lukas 33909 18422 3 67,5
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topgun1 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 5 69HB/NS

Gay Bar Foxi2 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 4 68,5HB/NS

Backstreet Lucy2 65 Kramer, Cordula 33301 34935 4 68,5

Glo Dusty King4 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624 2 67,5

Tivios Whiz Cindy5 82 Hörmann, Katja 34562 35301 1 65,5
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gay Bar Foxi1 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 5 80,5HB/NS

Topgun2 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 4 79HB/NS

Smart Skywalker3 59 Willner, Lukas 33909 18422 3 78

Glo Dusty King4 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624 2 71

Gila AH5 25 Struckmeyer, Stephanie 28779 29844 1 70,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topgun1 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 5HB/NS

Gay Bar Foxi2 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 4HB/NS

RR Jeb`s Juno Bar3 41 Tammen, Svenja 30797 35354 3NS/H

Gila AH4 25 Struckmeyer, Stephanie 28779 29844 2HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Olena1 24 Struckmeyer, Björn 28781 29845 6HB/NS

Topgun2 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 5HB/NS

Mr San Raffles3 51 Spiegeler, Aline 33113 30955 4

Glo Dusty King4 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624 3

Backstreet Lucy5 65 Kramer, Cordula 33301 34935 2

Max Tee Beau6 66 Grotheer, Sandra 31189 35700 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Diamond Delta1 57 Rosenbrock, Anna 90015 90010 4 84,5

Gay Bar Foxi2 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 3 76,5HB/NS

Topgun3 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 2 75,5HB/NS

Daisy of Jac4 40 Sembach, Melanie 32625 25819 1 74,5X
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Diamond Delta1 57 Rosenbrock, Anna 90015 90010 5 66,5

Smart Skywalker2 59 Willner, Lukas 33909 18422 4 65,5

Winnetou3 85 Wehrmann, Claudia 90022 90015 3 65

Glo Dusty King4 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624 2 64,5

Gay Bar Foxi5 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 1 51,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JR Docz Cody1 39 Strumm, Ronja 33380 34995 6 66,5

Glo Dusty King2 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624 5 59

Mr San Raffles3 51 Spiegeler, Aline 33113 30955 4 57,5

Crazy Little Tari4 61 Oltmanns, Lara 90017 90012 3 56,5

Gay Bar Foxi5 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 2 53,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Olena1 24 Struckmeyer, Björn 28781 29845 7 78HB/NS

Gay Bar Foxi2 49 Schäfer, Bianca 31797 34936 6 76,5HB/NS

Backstreet Lucy3 65 Kramer, Cordula 33301 34935 5 72,5

Mr San Raffles4 51 Spiegeler, Aline 33113 30955 4 70,5

Topgun5 32 Oltmanns, Jennifer 31664 33593 3 68,5HB/NS

Cee Sailor Poco6 1 Jürgens, Wiebke 31688 34237 2 67,5HB/NS

Crazy Little Tari7 61 Oltmanns, Lara 90017 90012 1 66
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Backstreet Lucy1 65 Kramer, Cordula 33301 34935 5 69

Cee Sailor Poco2 1 Jürgens, Wiebke 31688 34237 4 67HB/NS

KK Three Bars Collyn3 86 Nögel, Helga 31674 23671 3 66,5XNS/H

Mr San Raffles4 51 Spiegeler, Aline 33113 30955 2 65,5

Tivios Whiz Cindy5 82 Hörmann, Katja 34562 35301 1 64,5
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 21 Reimann, Tomke 90008 30885 5 68,5

Our Joey2 4 Schuster, Kirsten 90001 90001 4 63,5

Nelly3 35 Jankus, Meike 90012 90007 3 62
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jade Red Bar1 12 Dorenbusch, Carsten 90003 90002 4 63,5
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jade Red Bar1 12 Dorenbusch, Carsten 90003 90002

Crazy Little Tari2 61 Oltmanns, Lara 90017 90012

Our Joey3 4 Schuster, Kirsten 90001 90001
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 21 Reimann, Tomke 90008 30885 5 67

Wilma2 62 Stein, Nora 90018 90013 4 64

Our Joey3 4 Schuster, Kirsten 90001 90001 3 54,5

Nelly4 35 Jankus, Meike 90012 90007 2 43,5
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 21 Reimann, Tomke 90008 30885 5

Our Joey2 4 Schuster, Kirsten 90001 90001 4

Jade Red Bar3 12 Dorenbusch, Carsten 90003 90002 3

Nelly4 35 Jankus, Meike 90012 90007 2

Django5 84 Barkhoff, Saskia 90021 90014 1
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: MS TH Mannschaft Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 50 Spekker, Freya 24662 24554 71HB/NS

Great Joe Pine2 87 Sicks, Oliver 90023 28396 53,5
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: MS WHS Mannschaft Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 80 Sadtler, Nina 14339 12517 81HB/NS

Smart Skywalker2 63 Trebesch, Lena 29859 18422 77HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: MS WPL Mannschaft Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skippers Glo Stanley1 64 Doyen, Stefanie 28674 33527HB/NS

Glo Dusty King2 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624

RR Kershaws Little Luna3 90 Maus, Ulrike 23356 30530XHB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 18 Jaspers, Paula 31752 22640 68,5HB/NS

Moni2 15 Bruns, Melanie 90004 90003 68

Arthur3 67 Timmer, Lisa 30000 35690 59,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skippers Glo Stanley1 64 Doyen, Stefanie 28674 33527 66HB/NS

Glo Dusty King2 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624 64

JR Docz Cody3 39 Strumm, Ronja 33380 34995 62,5

RR One Single Spot4 2 Hoffmann, Eberhard 23744 35066 56HB/NS

Senta5 10 Tjabben, Natascha 30745 32246 45,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MW Step The Melody1 36 de Buhr, Tatjana 21902 28055 60XHB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde WPL Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skippers Glo Stanley1 64 Doyen, Stefanie 28674 33527HB/NS

JR Docz Cody2 39 Strumm, Ronja 33380 34995

Glo Dusty King3 42 Wilhelm, Kirsten 32771 33624

Senta4 10 Tjabben, Natascha 30745 32246HB/NS

RR One Single Spot5 2 Hoffmann, Eberhard 23744 35066HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sekt Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skippers Glo Stanley1 64 Doyen, Stefanie 28674 33527HB/NS

SL Helluva Chic Gal2 37 de Buhr, Tatjana 21902 32986HB/NS

Pixel3 79 Hollkott, Susanne 31227 32190HB/NS

TL Glo Chick Skipper3 80 Sadtler, Nina 14339 12517HB/NS

RR Kershaws Little Luna3 90 Maus, Ulrike 23356 30530XHB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skippers Glo Stanley1 64 Doyen, Stefanie 28674 33527 66,5HB/NS

Senta2 10 Tjabben, Natascha 30745 32246 66HB/NS

RR One Single Spot3 2 Hoffmann, Eberhard 23744 35066 60HB/NS

Dienstag, 12. September 2017 Seite 42 von 46



EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MW Step The Melody1 36 de Buhr, Tatjana 21902 28055 72XHB/NS

Pixel2 79 Hollkott, Susanne 31227 32190 68HB/NS

Zippos Scotch Oak3 26 van Aken, Eske 30908 24819 67HB/NS
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Willy Kash1 38 Georgs, Rieke 90013 90008 5 78,5

Daisy of Jac2 33 Ebert, Emily Fiona 90011 25819 4 73,5X

Moni3 15 Bruns, Melanie 90004 90003 3 72

Bobby4 17 Meyer, Meike 90006 90004 2 64,5

Dienstag, 12. September 2017 Seite 44 von 46



EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Willy Kash1 38 Georgs, Rieke 90013 90008 4

Moni2 15 Bruns, Melanie 90004 90003 3

Bobby3 17 Meyer, Meike 90006 90004 2

Get`s a Peppa4 16 Meyer, Imke 90005 32258 1
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EWU-Turnier: C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Moni1 15 Bruns, Melanie 90004 90003 59,5
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